

**FEDERACIÓN CHILENA DE GO**ESTADOS DE RESULTADOS INTEGRALES
POR LOS PERIODOS TERMINADOS EL 31 DE
(En miles de pesos - M\$)

	Acum 2019	ene-20	feb-20	mar-20	abr-20	Acum 2020
Ingreso de explotación	2.400,250	-	-	-	-	-
Ingreso torneos presenciales	284,350	-	-	-	-	-
Ingreso torneos online	112,900	-	-	-	-	-
Ingresos del Estado	2.003,000	-	-	-	-	-
	-42,29%					
Costos de explotación	(1.015,125)	-	-	-	-	-
Costos de torneos presenciales	(132,125)	-	-	-	-	-
Costos de torneos online	-	-	-	-	-	-
Costos de proyectos	(883,000)	-	-	-	-	-
	57,71%					
Margen de explotación	1.385,125	-	-	-	-	-
	-12,76%					
Gastos de administración y ventas	(306,160)	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(16,732)
Membresías	(91,881)	-	-	-	-	-
Gastos Carlos Perez Cuba	-	-	-	-	-	-
Gastos de traslado	-	-	-	-	-	-
Gastos de fletes y envío	(72,693)	-	-	-	-	-
Gastos de difusión	(56,890)	-	-	-	-	-
Gastos notariales	(6,500)	-	-	-	-	-
Hosting	(78,196)	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(16,732)
	44,95%					
Resultado operacional	1.078,965	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(16,732)
Ingresos no operacionales	17,500	-	-	-	-	-
Gastos no operacionales	-	-	-	-	-	-
Gastos financieros	-	-	-	-	-	-
	0,73%					
Resultado no operacional	17,500	-	-	-	-	-
	45,68%					
Resultado antes de impuestos	1.096,465	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(16,732)
Impuesto 1ª Categoría	-	-	-	-	-	-
	45,68%					
Resultado después de impuesto	1.096,465	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(4,183)	(16,732)



FEDERACIÓN CHILENA DE GO
ESTADOS DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE
(En miles de pesos - M\$)

	dic-19	ene-20	feb-20	mar-20	abr-20
ACTIVOS					
CORRIENTES:					
Efectivo y efectivo equivalente	1.310,750	1.310,750	1.310,750	1.310,750	1.318,850
Otros activos financieros corrientes	-	-	-	-	-
Otros activos no financieros, corrientes	100,393	96,210	92,027	87,844	83,661
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar	65,000	65,000	65,000	65,000	65,000
Inventarios	-	-	-	-	-
Activos por impuestos corrientes	-	-	-	-	-
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	1.476,143	1.471,960	1.467,777	1.463,594	1.467,511
NO CORRIENTES:					
Propiedades, plantas y equipos	-	-	-	-	-
Activos intangibles, distintos a la plusvalía	-	-	-	-	-
Otros activos no financieros, no corrientes	-	-	-	-	-
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	-	-	-	-	-
TOTAL ACTIVOS	1.476,143	1.471,960	1.467,777	1.463,594	1.467,511
Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros					
PASIVOS Y PATRIMONIO					
CORRIENTES:					
Otros pasivos financieros, corrientes	-	-	-	-	-
Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar	-	-	-	-	8,100
Pasivos por impuestos, corrientes	-	-	-	-	-
Otras provisiones, corrientes	-	-	-	-	-
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	-	-	-	-	8,100
NO CORRIENTES:					
Otros pasivos financieros, no corrientes	-	-	-	-	-
Otros pasivos no financieros, no corrientes	-	-	-	-	-
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	-	-	-	-	-
PATRIMONIO:					
Capital pagado	-	-	-	-	-
Ganancias (pérdidas) acumuladas	379,678	1.476,143	1.476,143	1.476,143	1.476,143
Utilidad (pérdida) ejercicio	1.096,465	(4,183)	(8,366)	(12,549)	(16,732)
TOTAL PATRIMONIO	1.476,143	1.471,960	1.467,777	1.463,594	1.459,411
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	1.476,143	1.471,960	1.467,777	1.463,594	1.467,511